
LITTLE WORLD – ZÁKYSNÍK 
 
Verze 1.3 
www.sosaci.cz 
 
Následující řádky by vám měli pomoci, pokud jste narazili na nějakou chybu ve hře, která vám 
znepříjemňuje život. Za ty léta, co je Little World na světě, se jich už pár vyrojilo a ne všechny jsme 
stihli odkrouhnout, proto uveřejňujeme tento seznam hanby: 
 
Kde je ksakru ten klíč na konci?: 

Na úplném konci hry máte podle návodu sebrat klíč ze stěny, ale on tam nikde není. Co teď? Tahle 
chyba má naštěstí poměrně elegantní řešení – stačí si uložit hru, vypnout ji, znovu spustit a načíst 
pozici. Klíč se pak na stěně objeví a nikdo, dokonce ani já, neví proč :) 
 
Jsem dole ve špajzu, ale hra se sekla. 

Tak tahle chyba je to nejhorší, co se vás ve hře může potkat, nevíme totiž jak ji opravit či obejít. Často 
se to stává na Windows Vista, můžete zkusit restartovat počítač, nebo do něj kopnout a doufat, že se 
to vyřeší, ale šance je mizivá…. 

Průjezd kanálem je strašně obtížnej, prostě to nejde dohrát! 

Tohle tak úplně není chyba hry, ale i tak se na nás s tímhle problémem obrátilo několik lidí. Snad 
pomůže praktická rada – držte se na levé straně obrazovky a vyhýbejte se jen tomu nejnutnějšímu, 
pak byste měli tuhle mezihru dohrát dříve ne řeknete „blbá mezihra“. V pozdějších verzích je třeba 
nahrát míň bodů, takže by vše už mělo být OK. 

Při průletu mraveništěm se mi vygenerovala nepřekonatelná překážka! 

Haha, naše chyba, lepší je zahrát to znovu a doufat, že to tentokrát vyjde. :D 

http://www.sosaci.cz/

	LITTLE WORLD – ZÁKYSNÍK

